Landesfinale Jugend trainiert fur Olympia Olympiagelande 1.7.2014

Einzelwertung méannlich

Ges: Startr Name

1 119 Bittel

2 47 Kleemann

3 72 Cuccoli

4 20 Knoche

5 67 Kosbothe

6 128 Andratschke
7 74 Skalitz

8 68  Wassekampf
9 27 Schaefers
10 28  Achterberg
11 131 Bettin

12 53 Harsdorff

13 26 Kauka

14 8 Griinky

15 95  Springenberg
16 39 Steffen

17 70 Mdaller

18 38 Baizer

19 45 Steffen

20 120 Machacek
21 123 Roldberg

22 24  Schonbye
23 6 Nimczyk

24 40  Grosse-Leege
25 41 Grosse-Leege
26 93  Acampora
27 49 Brand

28 109 Merz

29 4 Menzel

30 43 Kalbaum

31 84 Werk

32 110 Reske

33 82 Bentzke

34 37 Fuchs

35 1 Knost

36 10 Brause

37 3 Fechner

38 85 Jacobs

39 5 Janson

40 44 Kalies

41 83 Scheel

42 25 Canitz

43 88 Hopsch

44 86 Voelker

45 22 Unal

46 121 Sabrantzki
47 46 Schliter

48 51 Schitte

49 19 Jakubik

50 52 Schrenk

51 118 Lorenz

52 132 Schenk

53 55 Taraz

54 81 Porunow

55 7 Kirchhoff

56 42 Aschenbroich
57 23 Deibert

58 97 Zantow

Vorname
Janne
Jonas
Nico

Tim

Max

Nils

Erik
Leonard
Maximilian
Leon Adrian
Benedikt
Tom
Herrmann
Jan-Lukas
Robert
Maximilian
Joshua
Marius
Konstantin
Gynian
Konstantin
Eric
Laurin
Paul

Karl
Paolo
Leonard
Jonathan
Stefan
Jasper
Kai

Jakob
Niclas
Tom
Maximilian
Lukas
Mark

Verein

Sud-Grundschule
Schadow Gymnasium

TuS Neukolln
Poelchau-Oberschule

GS am Traveplatz
Loécknitzgrundschule

TuS Neukolln

Humbold Eichwalde
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Poelchau-Oberschule
Gustav-Heinemann-Schule
Gs am Sandsteinweg
Schadow Gymnasium
Schmockwitzer Inselschule
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Sud-Grundschule
Sud-Grundschule
Poelchau-Oberschule
Gustav-Heinemann-Schule
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium

GS am Riidesheimer Platz
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Gustav-Heinemann-Schule
Schadow Gymnasium
Griiner Campus Malchow
Schadow Gymnasium
Griiner Campus Malchow
Schadow Gymnasium
Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule

Paul-Richard Griiner Campus Malchow

Ole

Jan

Leroy
Marvin
Thaddaus
Paul

Cem

Justin
Paul-Linus
Simon
Magnus
Jakob
Maximilian
Jannis
Johannes
Ryan-Victor
Jan-Erik
Nils

Emil Nikolas
Gil

Gustav-Heinemann-Schule
Schadow Gymnasium
Griiner Campus Malchow
Poelchau-Oberschule
Griiner Campus Malchow
Griiner Campus Malchow
Poelchau-Oberschule
Sid-Grundschule
Schadow Gymnasium
Schadow Gymnasium
Poelchau-Oberschule
Schadow Gymnasium
Sid-Grundschule

Griiner Campus Malchow
Schadow Gymnasium
Griiner Campus Malchow
Gustav-Heinemann-Schule
Schadow Gymnasium
Poelchau-Oberschule
Martin-Niemoller-Schule

Klasse

Schiler A
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
Schiler A
Schiler A
Schiler A
mannliche Jugend
Schiler A
Schiler A
Schiler A
Schiler A
mannliche Jugend
mannliche Jugend
Schiiler B
mannliche Jugend
Schiler A
mannliche Jugend
mannliche Jugend
Schdler A

Schiiler B
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
Schiiler B
mannliche Jugend
Schiler A
mannliche Jugend
mannliche Jugend
Schdler A
Schdler A
Schdler A
mannliche Jugend
mannliche Jugend
Schdler A
mannliche Jugend
Schdler A
mannliche Jugend
mannliche Jugend
Schiler A
mannliche Jugend
Schiler C
Schiler A
mannliche Jugend
Schiler A
mannliche Jugend
Schiler A
mannliche Jugend
Schiler A
Schiler A

Schiiler B
Schiler A
Schiler A
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
Schdler A
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Jg Gesamtzeit

2002
2000
2000
1999
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2004
1999
2002
1999
2000
2002
2003
2000
2000
2000
2000
2004
2000
2001
2000
2000
2002
2001
2002
1999
1999
2001
2000
2002
2000
2000
2002
2000
2005
2002
2000
2001
2000
2001
1999
2001
2001
2004
2001
2002
2000
2000
2000
2002

17:03,3
17:03,4
17:19,2
17:43,7
17:49,1
18:16,0
18:31,7
18:45,7
19:02,7
19:23,3
19:46,2
19:56,9
20:01,1
20:25,3
20:48,4
20:49,8
21:054
21:06,8
21:22,7
21:25,6
21:28,4
21:32,6
21:48,5
21:50,0
22:02,0
22:12,5
22:331
22:39,2
22:42,2
22:42,8
22:431
22:53,9
22:57,2
23:14,2
23:17,7
23:36,1
23:43,1
23:50,1
23:58,0
24:21,3
24:34,9
24:37,3
24:38,4
24:39,8
25:03,0
25:17,8
25:24,8
25:27 1
25:32,9
25:431
25:47,2
25:56,5
26:24,0
26:53,4
26:56,4
27:24,3
28:01,2
29:30,7



59
60
61
62

103
104
100
101

Krasel
Dieters
Wollenburg
Reck

Julian
Alexys
Julien
Justin

Martin-Niemoller-Schule
Martin-Niemoller-Schule
Martin-Niemoller-Schule
Martin-Niemoller-Schule

Schiiler B
Schiiler B
Schiler A
Schiiler B

2003
2003
2002
2003

29:38,7
29:49,5
31:32,4
32:03,4



