Landesfinale Jugend trainiert für Olympia Olympiagelände 1.7.2014 Einzelwertung männlich

Ges	Start	r Name	Vorname	Verein	Klasse		Jg Ge	samtzeit
1	119	Büttel	Janne	Süd-Grundschule	Schüler A		2002	17:03,3
2	47	Kleemann	Jonas	Schadow Gymnasium	männliche Jugend	В	2000	17:03,4
3	72	Cuccoli	Nico	TuS Neukölln	männliche Jugend	В	2000	17:19,2
4	20	Knoche	Tim	Poelchau-Oberschule	männliche Jugend	В	1999	17:43,7
5	67	Kosbothe	Max	GS am Traveplatz	Schüler A		2001	17:49,1
6	128	Andratschke	Nils	Löcknitzgrundschule	Schüler A		2001	18:16,0
7	74	Skalitz	Erik	TuS Neukölln	Schüler A		2001	18:31,7
8	68	Wassekampf	Leonard	Humbold Eichwalde	männliche Jugend	В	2000	18:45,7
9	27	Schaefers	Maximilian	Poelchau-Oberschule	Schüler A		2001	19:02,7
10	28	Achterberg	Leon Adrian	Poelchau-Oberschule	Schüler A		2001	19:23,3
11	131	Bettin	Benedikt	Schadow Gymnasium	Schüler A		2001	19:46,2
12	53	Harsdorff	Tom	Schadow Gymnasium	Schüler A		2001	19:56,9
13	26	Kauka	Herrmann	Poelchau-Oberschule	männliche Jugend	В	2000	20:01,1
14	8	Grünky	Jan-Lukas	Gustav-Heinemann-Schule	männliche Jugend		2000	20:25,3
15	95	Springenberg	Robert	Gs am Sandsteinweg	Schüler B		2004	20:48,4
16	39	Steffen	Maximilian	Schadow Gymnasium	männliche Jugend	В	1999	20:49,8
17	70	Müller	Joshua	Schmöckwitzer Inselschule	Schüler A	_	2002	21:05,4
18	38	Baizer	Marius	Schadow Gymnasium	männliche Jugend	В	1999	21:06,8
19	45	Steffen	Konstantin	Schadow Gymnasium	männliche Jugend		2000	21:22,7
20	120	Machacek	Gynian	Süd-Grundschule	Schüler A	_	2002	21:25,6
21	123	Roßberg	Konstantin	Süd-Grundschule	Schüler B		2003	21:28,4
22	24	Schonbye	Eric	Poelchau-Oberschule	männliche Jugend	В	2000	21:32,6
23	6	Nimczyk	Laurin	Gustav-Heinemann-Schule	männliche Jugend		2000	21:48,5
24	40	Grosse-Leege	Paul	Schadow Gymnasium	männliche Jugend		2000	21:50,0
25	41	Grosse-Leege	Karl	Schadow Gymnasium	männliche Jugend		2000	22:02,0
26	93	Acampora	Paolo	GS am Rüdesheimer Platz	Schüler B	_	2004	22:12,5
27	49	Brand	Leonard	Schadow Gymnasium	männliche Jugend	В	2000	22:33,1
28	109	Merz	Jonathan	Schadow Gymnasium	Schüler A	_	2001	22:39,2
29	4	Menzel	Stefan	Gustav-Heinemann-Schule	männliche Jugend	R	2000	22:42,2
30	43	Kalbaum	Jasper	Schadow Gymnasium	männliche Jugend		2000	22:42,8
31	84	Werk	Kai	Grüner Campus Malchow	Schüler A	_	2002	22:43,1
32	110	Reske	Jakob	Schadow Gymnasium	Schüler A		2001	22:53,9
33	82	Bentzke	Niclas	Grüner Campus Malchow	Schüler A		2002	22:57,2
34	37	Fuchs	Tom	Schadow Gymnasium	männliche Jugend	R	1999	23:14,2
35	1	Knost	Maximilian	Gustav-Heinemann-Schule	männliche Jugend		1999	23:17,7
36	10	Brause	Lukas	Gustav-Heinemann-Schule	Schüler A	_	2001	23:36,1
37	3	Fechner	Mark	Gustav-Heinemann-Schule	männliche Jugend	R	2000	23:43,1
38	85	Jacobs		Grüner Campus Malchow	Schüler A		2002	23:50,1
39	5	Janson	Ole	Gustav-Heinemann-Schule	männliche Jugend	R	2000	23:58,0
40	44	Kalies	Jan	Schadow Gymnasium	männliche Jugend		2000	24:21,3
41	83	Scheel	Leroy	Grüner Campus Malchow	Schüler A	_	2002	24:34,9
42	25	Canitz	Marvin	Poelchau-Oberschule	männliche Jugend	R	2000	24:37,3
43	88	Hopsch	Thaddäus	Grüner Campus Malchow	Schüler C	_	2005	24:38,4
44	86	Voelker	Paul	Grüner Campus Malchow	Schüler A		2002	24:39,8
45	22	Ünal	Cem	Poelchau-Oberschule	männliche Jugend	R	2000	25:03,0
46	121	Sabrantzki	Justin	Süd-Grundschule	Schüler A		2001	25:17,8
47	46	Schlüter	Paul-Linus	Schadow Gymnasium	männliche Jugend	R	2000	25:24,8
48	51	Schütte	Simon	Schadow Gymnasium	Schüler A		2001	25:27,1
49	19	Jakubik	Magnus	Poelchau-Oberschule	männliche Jugend	R	1999	25:32,9
50	52	Schrenk	Jakob	Schadow Gymnasium	Schüler A		2001	25:43,1
51	118	Lorenz	Maximilian	Süd-Grundschule	Schüler A		2001	25:47,2
52	132	Schenk	Jannis	Grüner Campus Malchow	Schüler B		2001	25:56,5
53	55	Taraz	Johannes	Schadow Gymnasium	Schüler A		2004	26:24,0
54	81	Porunow	Ryan-Victor	Grüner Campus Malchow	Schüler A		2001	26:53,4
55	7	Kirchhoff	Jan-Erik	Gustav-Heinemann-Schule	männliche Jugend	R	2002	26:56,4
56	7 42	Aschenbroich	Jan-⊑nk Nils	Schadow Gymnasium	männliche Jugend		2000	27:24,3
57	23	Deibert		Poelchau-Oberschule	männliche Jugend		2000	28:01,2
58	23 97	Zantow	Gil	Martin-Niemöller-Schule	Schüler A	ט	2002	29:30,7
50	31	∠antow	Jii	warui-ivieriolier-ocitule	Octivies A		2002	20.00,1

59	103	Krasel	Julian	Martin-Niemöller-Schule	Schüler B	2003	29:38,7
60	104	Dieters	Alexys	Martin-Niemöller-Schule	Schüler B	2003	29:49,5
61	100	Wollenburg	Julien	Martin-Niemöller-Schule	Schüler A	2002	31:32,4
62	101	Reck	Justin	Martin-Niemöller-Schule	Schüler B	2003	32:03,4